PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAPÁ

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO CONJUNTO Nº 150/2009-GP/CGJ.

Os Desembargadores  DÔGLAS  EVANGELISTA  RAMOS, Presidente;

e HONILDO AMARAL  DE  MELLO  CASTRO, Corregedor-Geral da Justiça, do Tribunal de
Justiça do Estado do Amapá, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelos
artigos 26, incisos XXII, e 30, inciso VII, do Regimento Interno desta
Corte,

R E S O L V E M:

DESIGNAR  o Doutor JOSÉ LUCIANO DE ASSIS,  Juiz de Direito Titular da
5ª Vara Cível e de Fazenda Pública da Comarca de Macapá, para auxiliar nas atividades
relacionadas  à  implantação  do  Sistema TUCUJURIS  no  2º  Grau  de
Jurisdição, dispensando-o de suas atividades jurisdicionais, a partir de
1º de abril de 2009.

Publique-se.
Registre-se.
Cumpra-se.

Macapá, em 30 de março de 2009.

Desembargador DÔGLAS EVANGELISTA  RAMOS
Presidente

Desembargador HONILDO AMARAL  DE MELLO CASTRO
    Corregedor-Geral